
Семестр 1 140 часов
Фт-220008 сентябрь октябрь ноябрь декабрь
ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО login 21 21 28 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

1 Анисимов Иван Михайлович 84 25 2
2 Артюшин Артём Александрович 100 56 46 45 октябрь
3 Ахтямов Даян Раисович 66 47 17 23
4 Безбородов Никита Максимович
5 Брагин Данила Денисович 65 79 38
6 Бурганова Дарья Ильдаровна 78 34 35 30
7 Вершинина Вероника Денисовна 65 43 20
8 Вырыпаев Алексей Андреевич 86 30 15 52 + 7 961 925 72 65
9 Евсеев Глеб Ильич 82 82 92 35
10 Егоров Александр Сергеевич
11 Замятин Никита Сергеевич 84 78 3 13
12 Зарембо Анна Сергеевна 73 56 35 17
13 Коленчук Эвелина Сергеевна 69 69 48 36
14 Криваксина Валерия Александровна 78 73 23 40
15 Лагунов Евгений Сергеевич 69 64 87 65
16 Маркова Алёна Денисовна 91 65 74 65
17 Мужева Елизавета Игоревна 73 44 87 35
18 Мухарлямов Руслан Ильнурович 69 72 30 39
19 Назаров Данил Александрович 52 16 21
20 Некрасов Максим Яковлевич 81 45 20 60
21 Новокшонов Денис Артемович 86 47 28 17
22 Патракова Дарья Дмитриевна
23 Прокофьев Андрей Алексеевич
24 Трубачев Вячеслав Михайлович 100 52 46 30
25 Филиппова Кристина Данииловна 69 47 15 18 +7 919 383 0773
26 Черняков Матвей Сергеевич 91 72 79 56
27 Яценко Александр Евгеньевич 78 34 38 26
28 Жолкевская Дарья Андреевна 90 33 17
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1 Анисимов Иван Михайлович 9 10 10 8 10 65 28 0 50 50 100 50 0 0 ###
2 Артюшин Артём Александрович 10 10 10 9 10 10 83 62 0 30 50 80 40 0 0 ###
3 Ахтямов Даян Раисович 10 10 5 7 10 10 75 38 0 10 50 60 30 0 0 ###
4 Безбородов Никита Максимович 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
5 Брагин Данила Денисович 10 10 10 9 9 10 10 98 46 0 50 50 100 50 0 0 ###
6 Бурганова Дарья Ильдаровна 10 10 10 8 10 10 10 100 44 0 50 50 100 50 0 0 ###
7 Вершинина Вероника Денисовна 10 10 10 8 10 10 10 100 32 0 50 50 100 50 0 0 ###
8 Вырыпаев Алексей Андреевич 10 10 10 8 10 10 10 100 46 0 50 50 100 50 0 0 ###
9 Евсеев Глеб Ильич 10 10 10 9 10 10 10 100 73 0 50 50 100 50 0 0 ###
10 Егоров Александр Сергеевич 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
11 Замятин Никита Сергеевич 10 10 10 9 10 5 75 45 0 10 50 60 30 0 0 ###
12 Зарембо Анна Сергеевна 10 10 10 9 10 10 10 100 45 0 50 50 100 50 0 0 ###
13 Коленчук Эвелина Сергеевна 10 10 10 9 4 10 10 90 56 0 50 50 100 50 0 0 ###
14 Криваксина Валерия Александровна 10 10 10 9 10 10 10 100 54 0 50 50 100 50 0 0 ###
15 Лагунов Евгений Сергеевич 10 10 10 9 10 10 10 100 71 0 50 50 100 50 0 0 ###
16 Маркова Алёна Денисовна 10 10 10 9 10 10 10 100 74 0 5 50 55 28 0 0 ###
17 Мужева Елизавета Игоревна 10 10 10 8 10 10 10 100 60 0 50 50 100 50 0 0 ###
18 Мухарлямов Руслан Ильнурович 10 10 10 9 10 67 53 0 50 50 100 50 0 0 ###
19 Назаров Данил Александрович 1 0 22 0 0 0 0 0 ###
20 Некрасов Максим Яковлевич 10 10 10 9 7 10 5 87 52 0 10 10 5 20 50 70 35 ###
21 Новокшонов Денис Артемович 10 10 10 9 50 45 0 0 50 50 25 0 0 ###
22 Патракова Дарья Дмитриевна 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
23 Прокофьев Андрей Алексеевич 10 10 4 33 0 0 0 0 0 0 ###
24 Трубачев Вячеслав Михайлович 10 10 10 9 10 10 2 87 57 0 0 50 50 25 0 0 ###
25 Филиппова Кристина Данииловна 10 10 10 8 10 5 5 83 37 0 10 10 5 50 50 100 50 ###
26 Черняков Матвей Сергеевич 10 10 10 9 10 10 10 100 75 0 5 50 55 28 0 0 ###
27 Яценко Александр Евгеньевич 10 10 10 8 10 10 10 100 44 0 20 50 70 35 0 0 ###
28 Жолкевская Дарья Андреевна 10 10 10 8 8 63 35 0 0 0 0 0 ###
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ###
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Анисимов в Relation нет 10-го теста
Мухарлямов в Relation 20-й не сделан 07.11.23 сделал теперь 10 баллов

Ахтямов в Logic нет 5 и 6 тестов

aleksei_viripaev2004@mail.ru

kristinaphilippova98@gmail.com


